МУ НИЦИПАЛ ЬНОЕ ОБР АЗОВ АНИЕ ПОС ЕЛ ОК

УР ЕНГОЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2016 г. № 29

Об утверждении Реестра наиболее коррупционно - опасных сфер деятельности органов

местного самоуправления муниципального образования поселок Уренгой и наиболее

коррупциогенных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального

образования поселок Уренгой

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии

коррупции", пунктом 2 постановления Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от

08 июня 2009 года 275-А «О примерном порядке формирования реестра наиболее коррупционно -

опасных сфер деятельности органов местного самоуправления и наиболее коррупциогенных

должностей муниципальной службы в Ямало-Ненецком автономном округе», руководствуясь

Уставом муниципального образования поселок Уренгой, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Реестр наиболее коррупционно - опасных сфер деятельности органов местного

самоуправления муниципального образования поселок Уренгой согласно приложению № 1.
2. Утвердить Реестр наиболее коррупциогенных должностей муниципальной службы в

Администрации муниципального образования поселок Уренгой согласно приложению № 2.

3. Признать утратившим силу постановление Главы поселка от 14 августа 2009 года № 77 "О

Порядке формирования реестра наиболее коррупционно - опасных сфер деятельности и наиболее
коррупциогенных должностей органов местного самоуправления муниципального образования

поселок Уренгой".

4. Юридическому отделу (П.А. Соколов) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в
установленном порядке.

5. Отделу автоматизации и программного обеспечения (А.В. Карпова) разместить настоящее

постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Уренгой.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы поселка О.В. Якимов